
ZARZĄDZENIE NR 561/2021 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Urzędu Miasta Hrubieszów na 
2021 rok 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 12 rozporządzenia z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), 
w związku z zarządzeniem Nr 560/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 439/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 11 stycznia 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu finansowego Urzędu Miasta na 2021 rok, zmienionym zarządzeniem Nr 455/2021 
Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 459/2021 Burmistrza Miasta 
Hrubieszowa z dnia 4 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 468/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 
26 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 487/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 29 marca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 494/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 9 kwietnia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 499/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 21 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 502/2021 
Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 23 kwietnia 2021 r. zarządzeniem Nr 505/2021 Burmistrza Miasta 
Hrubieszowa z dnia 30 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 529/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 
31 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 544/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 30 czerwca 2021 r., 
Nr 552/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 8 lipca 2021 r. oraz zarządzeniem Nr 554/2021 Burmistrza 
Miasta Hrubieszowa z dnia 9 lipca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 - Plan dochodów Urzędu Miasta kwotę 101 668 173,69 zł zwiększa się o kwotę 
108 063,00 zł do kwoty 101 776 236,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku Nr 2 - Plan wydatków Urzędu Miasta kwotę 61 669 226,28 zł zwiększa się o kwotę 313,85 zł 
do kwoty 61 669 540,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8A8A18-2E8C-496F-B3D9-207FE8FBDD6B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan dochodów Urzędu Miasta na 2021 rok             Załącznik Nr 1  do  Zarządzenia Nr 561/2021 Burmistrza Miasta
 

Hrubieszowa z dnia 21 lipca 2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 290 011,27Pomoc społeczna 0,00 108 063,00 3 398 074,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
517 943,25 0,00 0,00 517 943,25

85228 251 448,50Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 108 063,00 359 511,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 161 000,00 0,00 108 063,00 269 063,00

77 108 297,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
517 943,25 0,00 0,00 517 943,25

0,00 108 063,00 77 216 360,44

majątkowe
24 559 876,25razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 874 376,25 0,00 0,00 10 874 376,25

0,00 0,00 24 559 876,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 101 668 173,69

11 392 319,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 11 392 319,50

0,00 101 776 236,69108 063,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8A8A18-2E8C-496F-B3D9-207FE8FBDD6B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Urzędu Miasta na 2021 rok             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 561/2021 Burmistrza Miasta Hrubieszowa
z dnia 21 lipca 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 133 400,00 63 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313,85 313,85 313,85 0,00 313,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 713,85 63 713,85 18 713,85 0,00 18 713,85 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313,85 313,85 313,85 0,00 313,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313,85 313,85 313,85 0,00 313,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,85 13,85 13,85 0,00 13,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,85 13,85 13,85 0,00 13,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 669 226,28 22 403 505,58 15 556 029,58 5 354 503,00 10 201 526,58 5 654 300,00 417 891,00 225 285,00 0,00 550 000,00 39 265 720,70 39 265 720,70 14 710 916,99 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313,85 313,85 313,85 0,00 313,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 669 540,13 22 403 819,43 15 556 343,43 5 354 503,00 10 201 840,43 5 654 300,00 417 891,00 225 285,00 0,00 550 000,00 39 265 720,70 39 265 720,70 14 710 916,99 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8A8A18-2E8C-496F-B3D9-207FE8FBDD6B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

